
2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179959 ΠΑΙΔ.1

2008ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ187548 ΠΑΙΔ.2

2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182254 ΠΠ-Α.3

2010ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188054 ΠΠ-Α.4
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΚΡ-Α 08:18.64.1

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ-Α.2

2008ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ190211 ΚΡ-Α.3

2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180625 ΠΚ-Α.4

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΝΕΑΝ.5

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ-Α.6
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ194323 ΕΦΗΒ 00:17.34.1

2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ174092 ΑΝΔΡ 00:18.42.2

2009ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181905 ΠΑΙΔ 00:19.09.3

2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181120 ΠΑΙΔ 00:19.16.4

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ175146 ΠΑΙΔ 00:20.05.5

2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194322 ΠΑΙΔ 00:20.12.6

2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160707 ΑΝΔΡ 00:21.39.7

2006ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174539 ΕΦΗΒ 00:22.86.8

2012ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΥΛ ΔΕΛΦΠΕΡ188056 ΑΓ 10-11 00:28.71.9

2010ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193095 ΠΠ-Α 00:29.31.10

2012ΝΑΣΤΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196793 ΑΓ 10-11 00:30.60.11

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΕΦΗΒ.12

2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168159 ΑΝΔΡ.13

2007ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ197412 ΕΦΗΒ.14

2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163107 ΑΝΔΡ.15

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157073 ΑΝΔΡ.16

2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι ΓΛΑΥΚΟΣ160704 ΑΝΔΡ.17

2005ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡ ΓΛΑΥΚΟΣ162974 ΑΝΔΡ.18

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ164642 ΕΦΗΒ.19

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΕΦΗΒ.20

2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174743 ΠΑΙΔ.21

2008ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ192386 ΠΑΙΔ.22

2009ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194103 ΠΑΙΔ.23

2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ184411 ΑΝΔΡ.24

2006ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181261 ΕΦΗΒ.25

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179721 ΠΑΙΔ.26

2009ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196789 ΠΑΙΔ.27

2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ185609 ΠΠ-Α.28

2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188327 ΠΠ-Α.29

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ190398 ΠΠ-Β.30

2011ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190397 ΠΠ-Β.31

2011ΛΟΜΒΑΡΔΑΣ ΙΩΣΗΦ ΔΕΛΦΠΕΡ198500 ΠΠ-Β.32

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193455 ΑΓ 10-11.33

2012ΤΖΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ197441 ΑΓ 10-11.34

2010ΤΣΕΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197414 ΠΠ-Α.35

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΕΦΗΒ.36

2009ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ179737 ΠΑΙΔ.37
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦΡ ΔΕΛΦΠΕΡ159932 ΕΦΗΒ 00:21.21.1

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΕΦΗΒ 00:21.86.2

2006ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ162663 ΕΦΗΒ 00:22.18.3

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΕΦΗΒ 00:22.30.4

2009ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ187158 ΠΑΙΔ 00:23.33.5

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ162317 ΕΦΗΒ 00:23.42.6

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΕΦΗΒ 00:23.53.7

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ166560 ΕΦΗΒ 00:24.62.8

2009ΡΟΥΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ201344 ΠΑΙΔ 00:29.72.9

2010ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ201456 ΠΠ-Α 00:30.40.10

2014ΡΟΥΣΣΟΣ ΝΕΑΡΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΒΟΥΛ201345 ΑΓ 9 00:35.41.11

2011ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ198636 ΠΠ-Β 00:36.53.12

2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164850 ΕΦΗΒ.13

2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168159 ΑΝΔΡ.14

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΑΝΔΡ.15

2002ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160833 ΑΝΔΡ.16

2005ΓΚΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188996 ΑΝΔΡ.17

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174363 ΠΑΙΔ.18

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ ΓΛΑΥΚΟΣ157477 ΑΝΔΡ.19

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΑΝΔΡ.20

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162534 ΑΝΔΡ.21

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΕΦΗΒ.22

2005ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188932 ΑΝΔΡ.23

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΕΦΗΒ.24

2014ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ203262 ΑΓ 9.25

2014ROTARIU LAURENTIU GABRIEL ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200693 ΑΓ 9.26

2008ΒΛΑΧΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178185 ΠΑΙΔ.27

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΑΝΔΡ.28

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΕΦΗΒ.29

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΕΦΗΒ.30

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΕΦΗΒ.31

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΠΑΙΔ.32

2007ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ200620 ΕΦΗΒ.33
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΛΛΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΟΥΛ198451 ΝΕΑΝ 00:21.10.1

2007ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179715 ΝΕΑΝ 00:21.65.2

2003ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ179617 ΓΥΝ. 00:21.73.3

2010ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194102 ΠΚ-Α 00:23.86.4

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ204092 ΚΡ-Α 00:26.28.5

2011ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190385 ΠΚ-Β 00:27.50.6

2011ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΔΕΛΦΠΕΡ196791 ΠΚ-Β 00:29.09.7

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190147 ΠΚ-Β 00:29.39.8

2004ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157201 ΓΥΝ..9

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154167 ΓΥΝ..10

2004ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161550 ΓΥΝ..11

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ160702 ΓΥΝ..12

2010ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ196945 ΠΚ-Α.13

2011ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ι ΓΛΑΥΚΟΣ203008 ΠΚ-Β.14

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ-Α.15

2010ΡΟΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ200643 ΠΚ-Α.16

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ185611 ΠΚ-Α.17

2011ΣΚΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ198153 ΠΚ-Β.18

2011ΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ190149 ΠΚ-Β.19

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΓΥΝ..20

1997ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163604 ΓΥΝ..21

2006ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΒΕΛΙ ΑΚΟΧ187762 ΝΕΑΝ.22

2010ΤΟΓΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΚΟΧ197206 ΠΚ-Α.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 26
Τετ  18.01.2023  10:44



2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΝΕΑΝ 00:26.46.1

2007ΜΕΧΙΛΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΝΕΑΝ 00:26.60.2

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕ ΝΟΒΟΥΛ175633 ΚΡ-Α 00:27.21.3

2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157236 ΓΥΝ. 00:28.35.4

2008ΛΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Ε.Α/Ν.Α.189055 ΚΡ-Α 00:30.73.5

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΓΥΝ..6

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186644 ΚΡ-Α.7

2008ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177846 ΚΡ-Α.8

2012ΔΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΒΟΥΛ200550 ΚΟΡ 10-11.9

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168457 ΓΥΝ..10

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΓΥΝ..11

2005ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ171484 ΓΥΝ..12

2008ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΡΩ ΕΥΦΡΟΣΥ ΓΛΑΥΚΟΣ177048 ΚΡ-Α.13

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ163544 ΝΕΑΝ.14

2011ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203006 ΠΚ-Β.15

1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ92168 ΓΥΝ..16

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177820 ΝΕΑΝ.17

2012ROTARIU ELENA ANDREA ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200692 ΚΟΡ 10-11.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 26
Τετ  18.01.2023  10:44



2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΑΝΔΡ.1

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152560 ΑΝΔΡ.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 26
Τετ  18.01.2023  10:44



2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ196790 ΚΡ-Α.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 26
Τετ  18.01.2023  10:44



2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184568 ΕΦΗΒ 01:41.00.1

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196792 ΑΓ 10-11 02:18.09.2

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ166802 ΕΦΗΒ.3

2007ΝΤΑΚΑ ΛΟΥΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ191528 ΕΦΗΒ.4

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171176 ΕΦΗΒ.5

2008ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179714 ΠΑΙΔ.6

2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180624 ΠΑΙΔ.7

2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179985 ΠΑΙΔ.8

2009ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196789 ΠΑΙΔ.9

2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188327 ΠΠ-Α.10

2010ΓΚΟΛΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193095 ΠΠ-Α.11

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΕΦΗΒ.12

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΑΝΔΡ.13

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΑΙΔ.14

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΕΦΗΒ.15

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΑΝΔΡ.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157411 ΑΝΔΡ.1

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ.2

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ162317 ΕΦΗΒ.3

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ177047 ΕΦΗΒ.4

2009ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181265 ΠΑΙΔ.5

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 26
Τετ  18.01.2023  10:44



2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΚΡ-Α 01:40.11.1

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ176979 ΚΡ-Α 01:43.95.2

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΝΕΑΝ 01:52.93.3

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ175444 ΝΕΑΝ.4

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ165768 ΚΡ-Α.5

2009ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175556 ΚΡ-Α.6

2011ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199436 ΠΚ-Β.7

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157808 ΓΥΝ..8

2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ182165 ΚΡ-Α.9

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ173028 ΝΕΑΝ.10

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡ ΓΛΑΥΚΟΣ185536 ΠΚ-Α.11

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΚΡ-Α.12

2011ΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ190149 ΠΚ-Β.13

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160356 ΓΥΝ..14

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΠΚ-Α.15

2009ΛΑΓΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179388 ΚΡ-Α.16

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ204092 ΚΡ-Α.17

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ-Α.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΓΥΝ..1

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΓΥΝ..2

2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170197 ΝΕΑΝ.3

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164098 ΝΕΑΝ.4

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ-Α.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 26
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΕΦΗΒ 00:17.27.1

2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163107 ΑΝΔΡ 00:18.40.2

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΕΦΗΒ.3

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΕΦΗΒ.4

2005ΓΚΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188996 ΑΝΔΡ.5

2007ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ197412 ΕΦΗΒ.6

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174363 ΠΑΙΔ.7

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ144490 ΑΝΔΡ.8

2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160707 ΑΝΔΡ.9

2005ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡ ΓΛΑΥΚΟΣ162974 ΑΝΔΡ.10

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ164642 ΕΦΗΒ.11

2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ184411 ΑΝΔΡ.12

2009ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181905 ΠΑΙΔ.13

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ.14

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΕΦΗΒ.15

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΕΦΗΒ.16

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΕΦΗΒ.17

2009ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ179737 ΠΑΙΔ.18
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181121 ΚΡ-Α 00:20.87.1

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ175444 ΝΕΑΝ 00:22.54.2

2007ΚΑΛΛΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΟΥΛ198451 ΝΕΑΝ.3

2003ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ179617 ΓΥΝ..4

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ160702 ΓΥΝ..5

2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157236 ΓΥΝ..6

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ ΓΛΑΥΚΟΣ181048 ΝΕΑΝ.7

1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ92168 ΓΥΝ..8

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΚΡ-Α.9

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ-Α.10

2009ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ192202 ΚΡ-Α.11

2009ΛΑΓΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179388 ΚΡ-Α.12

2006ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΒΕΛΙ ΑΚΟΧ187762 ΝΕΑΝ.13
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 M Υ/Β - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ175146 ΠΑΙΔ 03:42.90.1

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΕΦΗΒ.2

2009ΖΕΡΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194322 ΠΑΙΔ.3

2005ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188932 ΑΝΔΡ.4

2006ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181261 ΕΦΗΒ.5
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 M Υ/Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΛΑΥΚΟΣ160700 ΝΕΑΝ 03:44.73.1

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ..2

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154167 ΓΥΝ..3

2008ΒΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ190692 ΚΡ-Α.4

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΚΡ-Α.5

2006ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ181708 ΝΕΑΝ.6

1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ92168 ΓΥΝ..7

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177820 ΝΕΑΝ.8
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΑΝΔΡ 00:42.80.1

2009ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181905 ΠΑΙΔ 00:43.54.2

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ164642 ΕΦΗΒ 00:43.91.3

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ166802 ΕΦΗΒ 00:45.95.4

2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι ΓΛΑΥΚΟΣ160704 ΑΝΔΡ 00:46.29.5

2006ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174539 ΕΦΗΒ 00:51.74.6

2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174743 ΠΑΙΔ 00:53.13.7

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΠΕΡ193455 ΑΓ 10-11 00:58.67.8

2009ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ194103 ΠΑΙΔ 01:00.95.9

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196792 ΑΓ 10-11 01:03.68.10

2012ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΥΛ ΔΕΛΦΠΕΡ188056 ΑΓ 10-11 01:06.17.11

2012ΝΑΣΤΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196793 ΑΓ 10-11 01:11.22.12

2007ΝΤΑΚΑ ΛΟΥΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ191528 ΕΦΗΒ.13

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΑΝΔΡ.14

2009ΣΑΡΡΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179959 ΠΑΙΔ.15

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157073 ΑΝΔΡ.16

2006ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184568 ΕΦΗΒ.17

2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ194323 ΕΦΗΒ.18

2009ΜΠΛΙΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180624 ΠΑΙΔ.19

2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181120 ΠΑΙΔ.20

2009ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ196789 ΠΑΙΔ.21

2009ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181265 ΠΑΙΔ.22

2010ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182254 ΠΠ-Α.23

2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ185609 ΠΠ-Α.24

2010ΚΟΓΚΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188327 ΠΠ-Α.25

2012ΤΖΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ197441 ΑΓ 10-11.26

2010ΤΣΕΛΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197414 ΠΠ-Α.27

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ.28

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΕΦΗΒ.29

2009ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ179737 ΠΑΙΔ.30
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΕΦΗΒ 00:46.56.1

2006ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ162663 ΕΦΗΒ 00:48.43.2

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΑΙΔ 00:48.70.3

2007ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ200620 ΕΦΗΒ 00:52.22.4

2009ΑΡΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ187158 ΠΑΙΔ 00:53.47.5

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΕΦΗΒ 00:55.37.6

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ166560 ΕΦΗΒ 00:56.08.7

2010ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ201456 ΠΠ-Α 01:06.24.8

2011ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ198636 ΠΠ-Β 01:19.70.9

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΑΝΔΡ.10

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174363 ΠΑΙΔ.11

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ144490 ΑΝΔΡ.12

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157411 ΑΝΔΡ.13

2005ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ ΓΛΑΥΚΟΣ157477 ΑΝΔΡ.14

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162534 ΑΝΔΡ.15

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΕΦΗΒ.16

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΕΦΗΒ.17

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ177047 ΕΦΗΒ.18

2014ROTARIU LAURENTIU GABRIEL ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200693 ΑΓ 9.19

2008ΒΛΑΧΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178185 ΠΑΙΔ.20

2014ΚΟΛΟΒΕΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑ Ο.Ε.Α/Ν.Α.203848 ΑΓ 9.21

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΑΝΔΡ.22

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΕΦΗΒ.23
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160356 ΓΥΝ. 00:47.75.1

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ-Α 00:52.19.2

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ173028 ΝΕΑΝ 00:52.22.3

2008ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ190211 ΚΡ-Α 00:52.29.4

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ175444 ΝΕΑΝ 00:54.25.5

2010ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ194102 ΠΚ-Α 00:55.15.6

2011ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199436 ΠΚ-Β 00:55.73.7

2011ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΔΕΛΦΠΕΡ196791 ΠΚ-Β 01:04.35.8

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190147 ΠΚ-Β 01:07.19.9

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ165768 ΚΡ-Α.10

2009ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175556 ΚΡ-Α.11

2007ΚΑΛΛΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΟΥΛ198451 ΝΕΑΝ.12

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ-Α.13

2004ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161550 ΓΥΝ..14

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ176979 ΚΡ-Α.15

2007ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179715 ΝΕΑΝ.16

2010ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ180625 ΠΚ-Α.17

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΙΡ ΓΛΑΥΚΟΣ185536 ΠΚ-Α.18

2010ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ196945 ΠΚ-Α.19

2011ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203006 ΠΚ-Β.20

2011ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ι ΓΛΑΥΚΟΣ203008 ΠΚ-Β.21

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164098 ΝΕΑΝ.22

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΝΕΑΝ.23

2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181121 ΚΡ-Α.24

2008ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ196790 ΚΡ-Α.25

2009ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179921 ΚΡ-Α.26

2011ΣΚΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ198153 ΠΚ-Β.27

2011ΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤ ΔΕΛΦΠΕΡ190149 ΠΚ-Β.28

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΠΚ-Α.29

2011ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190385 ΠΚ-Β.30

2006ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΒΕΛΙ ΑΚΟΧ187762 ΝΕΑΝ.31

2010ΤΟΓΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΚΟΧ197206 ΠΚ-Α.32
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ163544 ΝΕΑΝ 00:54.28.1

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΓΥΝ. 00:54.88.2

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕ ΝΟΒΟΥΛ175633 ΚΡ-Α 01:02.43.3

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΓΥΝ..4

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΓΥΝ..5

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186644 ΚΡ-Α.6

2008ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177846 ΚΡ-Α.7

2012ΔΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΒΟΥΛ200550 ΚΟΡ 10-11.8

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΓΥΝ..9

2005ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ171484 ΓΥΝ..10

2008ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΡΩ ΕΥΦΡΟΣΥ ΓΛΑΥΚΟΣ177048 ΚΡ-Α.11

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΚΡ-Α.12

2012ROTARIU ELENA ANDREA ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ200692 ΚΟΡ 10-11.13

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ Ο.Ε.Α/Ν.Α.198409 ΚΡ-Α.14

2008ΛΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο.Ε.Α/Ν.Α.189055 ΚΡ-Α.15

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΓΥΝ..16

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ-Α.17

1997ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163604 ΓΥΝ..18
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152560 ΑΝΔΡ 03:11.78.1

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΠΑΙΔ 03:34.78.2

2009ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179985 ΠΑΙΔ 03:54.23.3

2008ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179714 ΠΑΙΔ.4

2008ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ192386 ΠΑΙΔ.5

2010ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188054 ΠΠ-Α.6

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ190398 ΠΠ-Β.7

2011ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ190397 ΠΠ-Β.8

2011ΛΟΜΒΑΡΔΑΣ ΙΩΣΗΦ ΔΕΛΦΠΕΡ198500 ΠΠ-Β.9

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΕΦΗΒ.10
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164850 ΕΦΗΒ.1

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΑΝΔΡ.2

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ.3

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦΡ ΔΕΛΦΠΕΡ159932 ΕΦΗΒ.4

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΕΦΗΒ.5
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΝΕΑΝ 04:02.72.1

2010ΡΟΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ200643 ΠΚ-Α 04:58.63.2

2010ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ185611 ΠΚ-Α.3
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168457 ΓΥΝ..1

2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170197 ΝΕΑΝ.2

2007ΜΕΧΙΛΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΝΕΑΝ.3

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174737 ΝΕΑΝ.4

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ-Α.5

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΚΡ-Α.6

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ-Α.7
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171176 ΕΦΗΒ 00:37.24.1

2008ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ187548 ΠΑΙΔ.2

2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181120 ΠΑΙΔ.3

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179721 ΠΑΙΔ.4

2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ174092 ΑΝΔΡ.5
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2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
22 Ιαν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΚΡ-Α 00:40.68.1

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΛΑΥΚΟΣ160700 ΝΕΑΝ 00:44.87.2

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΓΥΝ. 00:47.66.3

2008ΒΕΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ190692 ΚΡ-Α 00:47.72.4

2004ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157201 ΓΥΝ..5

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157808 ΓΥΝ..6

2009ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ182165 ΚΡ-Α.7

2006ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ181708 ΝΕΑΝ.8

2007ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ ΓΛΑΥΚΟΣ181048 ΝΕΑΝ.9

2009ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ192202 ΚΡ-Α.10
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